Nec eo minus, pro nihilo se cius. Oth. cap. 4	cap. 11
Nec quicquā aliud pro tan- tum. Ner. cap. 43	Ces. Dict. cap. 7
Nec non & Tit. Vespasia. cap. 5	Nihil quā, pro nihil aliud quā. Claud. Ces. ca. 36
Nedum, pro tantum abest. Tyb. Ces. cap. 44	Nivatae aquae. Nero. ca. 27.
Neglexit nisi. Nero. cap. 33	Nocti illuxit dies, quae secu- ta est proximè. Ces. Dict. cap. 81
Nemine gnaro, pro cōscio. C. Cal. cap. 46	Nō temere, pro uix unquā, sive ferè nunquā. Ces. Aug. cap. 73
Neq; quicquam quā, pro tantum. Clau. Ces. ca. 10	Non temere, non ferè. C. Cal. cap. 36
Neq; fecius eo, pro nihilo= minus. Domit. cap. 12	Non ultrā quā, pro tantū Ces. Aug. cap. 67
Nicon Graecè uincens, vi- nōy. Ces. Aug. cap. 96	Notabile, in bonā partem. Domit. cap. 20
Nihil aliud quā, pro tan- tum. Vesp. Aug. cap. 5	& Ces. Aug. cap. 72
& Ces. Augu. cap. 83	& C. Cal. cap. 14
Nihil aliud, pro duntaxat, more Graeco, μηδεν άλλο. Ces. Dict. cap. 20	Notum fecit, pro significa- uit, ἐδύλωσε sive ἐρνώ- ωσε. Ces. Aug. cap. 65
Nihil aliud quā, pro tan- tummodo. Domit. ca. 11	Nouare, pro mutare. Domi- cap. 7
Nihil amplius quā, pro tantum. Gal. cap. 19	Nouellare. Domit. cap. 7
Idem, Claud. Ces. ca. 11	Nouissima. Tit. Vesp. ca. 5
Nihil antiquius. Clau. Ces.	Nullius non facinoris, pro cuiusvis facinoris. Ces. Augu.

August. ca. 32	Ostentat, pro passim osten- dunt. Ces. Aug. ca. 87
Nummus asper. Nero. ca. 44	Pallaca. Vesp. August. cap. 21
Nundinari. Tit. Vespasia. cap. 7	Paropsis leguminis. Galb. cap. 12
Obssecratio, pro lita- nia. Clau. Ces. ca. 12	Parsurus. Tyb. Ces. ca. 62
Obesitas corporis. Claud. Ces. cap. 41	Partes in conuiuio. C. Cal. cap. 18
Obesitas uētris. Do. ca. 18	Patentissimo loco. Claud. Ces. ca. 32
Obfirmatè, pro pertinaci- rer. Tyb. Ces. Ca. 25	Patriciatus, pro ordine sive dignitate patriciorum. Ces. Augu. ca. 2
Obolere allium. C. Calig. cap. 23	Paucis quā p paucis post diebus. Tyb. Ces. ca. 60
Offendebatur, pro graui- ter ferebat, cum uerbo infinito. Ces. Aug. ca. 89	Paulominus, pro propemo- dum. Tyb. Ces. cap. 39
Offense leues. Claud. Ces. cap. 26	Paulominus quā, pro pro- pemodū. Tyb. Ces. c. 16
Offensior, pro iratus. Ne- ro. ca. 2	Paulominus, pro penè. Ne- ro. ca. 40
Offensus, pro iniusus. Ces. Dict. ca. 19	Pensio, pro solutione. Vesp. Aug. ca. 23
Officij duxit, pro putauit officiosum, absolutè. Ty. Ces. ca. 11	Pependi. Domit. ca. 9
Opere censorio, pro fun- ctione cēsurae. Ces. Dict. cap. 41	Pependit tributa. Domit. cap. 12
	Peragere, pro perficere. C. Cal. cap. 21

Perannare. Vesp̄a. August.	cap.	66
Per assem & libram Cæs.	5	Per uices, pro uicissim. C.
Aug. ca.	64	Cæs. cap.
Per causam, pro prætextu.	3	Per uigilium. C. Cal. ca.
Otho. ca.	3	Philosophia contraria im-
Perceptas, pro antè rece-		peraturo. Nero. ca.
ptas. Cæs. Aug. ca.	93	Phonascus, magister uocis
Perductam, pro traductam		exercendæ. Ner. ca.
C. Cal. cap.	25	Pigneratus fidem, pro stipu
Peregit, pro perfecit. Clau.		latus siue pactus. Cl.
Cæs. cap.	11	Cæs. cap.
Perferre, pro ad finem, siue		Pignerauit unionem. Vitel.
ad plenum ferre. Cæs.		cap.
August. cap.	34	Pingui toga. Cæs. August.
Perfidiosè. Cæs. Aug. ca.	11	cap.
Per idem tempus, pro sub		Pistrinensia iumenta. C. Ca
idem. Galb. cap.	10	lig. cap.
Perinde quàm. Domit. ca.	15	Plectrum linguæ titubans.
Perinsanis. Vitel. cap.	2	Clau. Cæs. cap.
Pernoctare. Tyber. Cæs.		Plenus persuasionis, pro ual
cap.	18	de persuasus. Tyb. Cæs.
Per quietem, pro in somnis.		cap.
Cæs. Dist. ca. si. Idem,		Plurifariâ. Tyb. Cæs. ca.
Cl. Cæs. cap.	37	& Cl. Cæs. ca. 21. & C.
Persuasoriæ assertiones.		Cal. ca. 54. & Cæs. Au-
Domit. cap.	8	gu. cap. 46. Idem ca. 80
Persuasissimū. Ner. cap.	29	Plurimum uixit, pro ple-
Pertasus se Tyber. Cæs.		rūq. επιτοπλίσου Gal.
		cap.